ПРОТОКОЛ № 03/2009
Общего собрания членов
НП «Экспертные организации электроэнергетики»
г. Санкт-Петербург
                           «03» сентября 2009 г.
Собрание открыто в  14-00 час.
Присутствовали:
1. ООО «Стройэнергокомплект», ИНН 7810484070, ОГРН 1077847521146, в лице директора Малиновского Павла Юрьевича, действующего на основании Устава.
2. ООО «Энергосистема», ИНН 7802393310, ОГРН 1077847421937, в лице Генерального директора Заир-Бек Андрея Измаиловича, действующего на основании Устава.
3. ОАО «Энергоучет», ИНН 7803035571, ОГРН  1037843062950, в лице генерального директора Корнева Владимира Геннадьевича, действующего на основании Устава.
4. ООО «Электросервис», ИНН 7801421500, ОГРН 5067847509934, в лице генерального директора Лаппо Василия Ивановича, действующего на основании Устава.

5. ООО «Научный инженерно-испытательный центр электротехники и электроэнергетики», ИНН 7842412897, ОГРН 1097847211065, в лице генерального директора Монахова Михаила Алексеевича, действующего на основании Устава.

6. ООО «Энергосоюз», ИНН 7825426392, ОГРН 1037865006101, в лице директора Плюснина Николая Григорьевича, действующего на основании Устава.

7. Ересов Сергей Александрович, паспорт серия 40 04, номер 172097 выдан 45 о/м невского района г. Санкт-Петербурга 23.07.2003 г.
Кворум есть. Собрание правомочно.
Повестка дня:
1. О выборах председателя и секретаря собрания.
2. Об утверждении схемы работы некоммерческого партнерства до конца 2009 года.
3. Об утверждении кандидатуры Исполнительного директора Некоммерческого партнерства после прохождения им процедуры государственной регистрации.
4. О разработке и предоставлении документов, необходимых для обеспечения деятельности Некоммерческого партнерства.
5. О назначении даты проведения следующего Общего собрания членов Некоммерческого партнерства.
1.   По   первому   вопросу   повестки   дня   слушали: Монахова М.А., предложил избрать председателем собрания Заир-Бек А.И., секретарем назначить Малиновского П.Ю.
Вопрос, поставленный на голосование:
Избрать председателем собрания Заир-Бек А.И., секретарем - Малиновского П.Ю.
Итоги голосования:
«за» - участники,   имеющие    100 % голосов,   что   составляет   100 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании;
«против» - участники,   имеющие 0 % голосов,   что   составляет 0 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании;
«воздержались» - участники,   имеющие 0 % голосов,   что   составляет 0 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании.
ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать председателем собрания Заир-Бек А.И., секретарем - Малиновского П.Ю.
2.
По второму вопросу повестки дня слушали: Ересова С.А., представил на рассмотрение Общего собрания схему работы НП «Экспертные организации электроэнергетики» до конца 2009 года.
Слушали: Заир-Бек А.И., предложил утвердить схему работы НП «Экспертные организации электроэнергетики» до конца 2009 года.
Вопрос, поставленный на голосование:
Утвердить схему работы НП «Экспертные организации электроэнергетики» до конца 2009 года.
Итоги голосования:
«за» - участники,   имеющие    100 % голосов,   что   составляет   100 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании;
«против» - участники,   имеющие 0 % голосов,   что   составляет 0 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании;
«воздержались» - участники,   имеющие 0 % голосов,   что   составляет 0 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании.
ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить схему работы НП «Экспертные организации электроэнергетики» до конца 2009 года.

3.  По третьему вопросу повестки дня слушали: Малиновского П.Ю., предложил утвердить кандидатуру Ересова С.А. на должность Исполнительного директора НП «Экспертные организации электроэнергетики», после прохождения НП процедуры государственной регистрации в качестве некоммерческого партнерства.
Вопрос, поставленный на голосование:
Утвердить кандидатуру Ересова С.А. на должность Исполнительного директора НП «Экспертные организации электроэнергетики», после прохождения НП процедуры государственной регистрации в качестве некоммерческого партнерства.
Итоги голосования:
«за» - участники,   имеющие    100 % голосов,   что   составляет   100 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании;
«против» - участники,   имеющие 0 % голосов,   что   составляет 0 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании;
«воздержались» - участники,   имеющие 0 % голосов,   что   составляет 0 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании.
ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить кандидатуру Ересова С.А. на должность Исполнительного директора НП «Экспертные организации электроэнергетики», после прохождения Партнерством процедуры государственной регистрации в качестве некоммерческого партнерства.
4.
По четвертому вопросу повестки дня слушали: Заир-Бек А.И., предложил поручить Ересову С.А.:

1) Разработку штатного расписания НП «Экспертные организации электроэнергетики».

2) Проработать вопрос оптимального месторасположения Партнерства и необходимой площади офисных помещений.

3) Разработку бюджета Партнерства.
Вопрос, поставленный на голосование:
поручить Ересову С.А.:

1) Разработку штатного расписания НП «Экспертные организации электроэнергетики».

2) Проработать вопрос оптимального месторасположения Партнерства и необходимой площади офисных помещений.

3) Разработку бюджета Партнерства.
Итоги голосования:
«за» - участники,   имеющие    100 % голосов,   что   составляет   100 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании;
«против» - участники,   имеющие 0 % голосов,   что   составляет 0 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании;
«воздержались» - участники,   имеющие 0 % голосов,   что   составляет 0 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании.

ПОСТАНОВИЛИ:
Поручить Ересову С.А.:
1) Разработку штатного расписания НП «Экспертные организации электроэнергетики».

2) Проработать вопрос оптимального месторасположения Партнерства и необходимой площади офисных помещений.

3) Разработку бюджета Партнерства.

Документы предоставить на следующее Общее собрание. Проект бюджета разослать всем членам Партнерства не позднее, чем за два дня до проведения собрания.

5.  По пятому вопросу повестки дня слушали: Малиновского П.Ю., предложил назначить проведение следующего Общего собрания членов НП «Экспертные организации электроэнергетики» на 14 часов 00 минут 10 сентября 2009 года.

Вопрос, поставленный на голосование:
Назначить проведение следующего Общего собрания членов НП «Экспертные организации электроэнергетики» на 14 часов 00 минут 10 сентября 2009 года.
Итоги голосования:
«за» - участники,   имеющие    100 % голосов,   что   составляет   100 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании;
«против» - участники,   имеющие 0 % голосов,   что   составляет 0 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании;
«воздержались» - участники,   имеющие 0 % голосов,   что   составляет 0 % участников Некоммерческого партнерства, присутствующих на собрании.

ПОСТАНОВИЛИ:
Назначить проведение следующего Общего собрания членов НП «Экспертные организации электроэнергетики» на 14 часов 00 минут 10 сентября 2009 года.
Собрание закрыто в 16-00 час.
Председатель собрания:
Заир-Бек А.И.
Члены собрания:
Корнев В.Г.

Лаппо В.И.

Монахов М.А.

Плюснин Н.Г.

Секретарь собрания:

 Малиновский П.Ю.